News Release

2023年 2月 20日

各位

アストモスエネルギー株式会社

組織改編のお知らせ

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中 光)は、2023年 4月 1日付

を以って、下記の通り支店組織を改編することと致しますのでご連絡致します。

記

１． 支店組織改編の目的

（１） 全国の支店機能をフラット化することで、効率的な営業体制とします。

（２） エリア内の共通業務を集約し、均一で質の高いサポートを実現します。

２． 支店組織体制の改編

（１） 「西日本統括支店」を廃止します。

（２） 「関東第一支店」及び「関東第二支店」を統合し、「関東支店」とします。

３．変更時期

   2023年 4月 1日

News Release

３． 新組織体制図

２０２３年４月１日付（予定）

                                                            〆

【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 河合  電話：050-3816-0700

e-mail: yuki.kawai@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/

mailto:yuki.kawai@astomos.com
http://www.astomos.jp/